
UCHWAŁA NR XXIII/268/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 12 października 2016 r.

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej na rzecz wspólnej realizacji projektu pn.: "Ograniczenie niskiej 
emisji na terenie Gminy Wejherowo i Gminy Choczewo poprzez modernizację oświetlenia przestrzeni 

publicznej" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 - 
2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 383,1250) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę  realizacji projektu partnerskiego pn.:  „Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy 
Wejherowo i Gminy Choczewo poprzez modernizację oświetlenia przestrzeni publicznej” planowanego do 
realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 - 2020, 
działanie 10.4 Redukcja emisji.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Wejherowo do zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Choczewo w 
ramach konkursu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: D64F7201-A008-4616-98C1-6B5A2BF02556. Uchwalony Strona 1




